BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 159/2021-PGJ-SUBINST, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

 Avisa aos Senhores Promotores de Justiça da
área criminal que o Provimento CG Nº 10/2021,
da Corregedoria Geral da Justiça do Estado de
São Paulo, está disponível na página
eletrônica do site  do Tribunal de Justiça.
(EMENTA ELEBORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e a pedido da Secretaria

Especial de Políticas Criminais e do CAO Criminal, AVISA aos Senhores Promotores de

Justiça da área criminal que o Provimento CG Nº 10/2021, da Corregedoria Geral da Justiça

do Estado de São Paulo, de 1º de março de 2021, determinou a alienação, definitiva e

cautelar, dos veículos descritos nos autos do Processo CG n° 2019/166830, custodiados em

pátios da Polícia Federal e que estão vinculados a processos criminais de Juízos do Estado

de São Paulo.

O Provimento está disponível na página http://esaj.tjsp.jus.br/gecon/legislacao/find/195421

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.131, n.52, p.60, de 17 de Março de 2021.

http://esaj.tjsp.jus.br/gecon/legislacao/find/195421
http://esaj.tjsp.jus.br/gecon/legislacao/find/195421
http://esaj.tjsp.jus.br/gecon/legislacao/find/195421
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fmarco%2f17%2fpag_0060_cf38ccda9dc4bb11f77c9a11eaa7aae1.pdf&pagina=60&data=17/03/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100060